
UCHWAŁA  Nr VII/56/2019 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji Powiatu Opolskiego dotyczącego 

organizacji XIX Dożynek Powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 506) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne z zakresu kultury i promocji Powiatu Opolskiego dotyczące 

organizacji XIX Dożynek Powiatowych w 2019 roku – święta nawiązującego do kultury i tradycji ludowej, 

obejmującego imprezy kulturalne i rekreacyjne dla mieszkańców Powiatu Opolskiego. 

§ 2. Na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, Gmina Murów wydatkuje środki pochodzące z dotacji 

celowej otrzymanej od Powiatu Opolskiego, w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowy zakres i zasady realizacji zadania określać będzie Porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 

Murów, a Powiatem Opolskim. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Murów 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 8DFF1596-D341-43EB-B391-1324EC3A7619. Podpisany Strona 1




